43
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
FC
U
电
动
球

⑤ 密封：三元乙丙橡胶
⑥ 电机：可逆同步磁滞电机
型号说明：
W- FCBV 3A 15- 20 T
W WATTS
阀门代号 FCU 阀
阀门类型
2：二通；3A：三通侧出；3B：三通下出
公称口径
DN15-DN32
承压等级 PN20
阀体材质 黄铜
◆ 技术参数：
产品型号：
编号 规格
口径
Inch(mm)
孔径
(mm) Kv 值
W-FCBV215-20T
二通阀
DN15(1/2″) φ14 4.62
W-FCBV220-20T DN20(3/4″) φ14 7.50
W-FCBV225-20T DN25(1″) φ14 8.50
W-FCBV232-20T DN32(1 1/4″) φ22 25.97
W-FCBV3A15-20T
三通侧出
DN15(1/2″) φ14 4.62
W-FCBV3A20-20T DN20(3/4″) φ14 7.50
W-FCBV3A25-20T DN25(1″) φ14 8.50
W-FCBV3A32-20T DN32(1 1/4″) φ22 25.97
W-FCBV3B15-20T
三通下出
DN15(1/2″) φ14 4.62
W-FCBV3B20-20T DN20(3/4″) φ14 7.50
W-FCBV3B15-20T DN25(1″) φ14 8.50
44
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
FC